



Suomen Hitsausteknillinen Yhdistys TURUN PAIKALLISOSASTO

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2019

Yleistä

Vuosi 2019 oli Turun paikallisosaston 66. toimintavuosi. Paikallisosaston toiminta oli kuluneen vuoden aikana lähes toimintasuunnitelman mukaista. Toiminnasta tiedotettiin jäsenistölle sähköpostitse ja yhdistyksen www-sivuilla sekä tiedottaen kokouksissa ja tapahtumissa.

Jäsenet

Vuoden 2019 lopussa paikallisosaston jäsenmäärä oli 278 jäsentä (vuoden 2018 lopussa 309 jäsentä).

Uusia jäseniä paikallisosastoon liittyi vuoden aikana 11.

Hallinto

Toimintavuoden aikana paikallisosaston hallituksen ovat muodostaneet:

Puheenjohtaja: DI, IWE Timo Kankala

Varapuheenjohtaja: DI, IWE Pasi Hiltunen

Jäsenet: IWS Vesa Viitasaari, tekn. Jyrki Koivisto, tekn. Ilpo Ylismäki, DI Teemu Mäkinen, ins. Pekka Niinistö ja IWT Jari Niemi

Varajäsenet: IWS Marko Tastula, IWE Aki Piironen ja IWE Tero Nättiaho

Paikallisosaston sihteerinä ja rahastonhoitajana toimi DI Teemu Mäkinen.

Paikallisosaston toiminnantarkastajina toimivat Henri Siutla ja Ilari Siutla. Varatoiminnantarkastajina toimivat Taito Tieranta ja Olli-Pekka Suominen. Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana viisi kertaa.

Yhdistyksen kokoukset

Vuosikokous pidettiin 15.2.2019 ravintola Koulussa Turussa. Kokoukseen osallistui 15 paikallisosaston jäsentä.

Vaalikokous pidettiin 1.10.2019 Meyer Turku Oy:n telakalla. Kokoukseen osallistui 23 paikallisosaston jäsentä. Kokouksen jälkeen kuultiin esitelmä telakan tämän hetken toiminnasta sekä tehtiin kierros tuotannossa.

Muut tapahtumat

Kevään seminaariristeily toteutettiin 17.5.2019 perinteisesti aurinkoisella Saaristomerellä piknik-risteilynä. Seminaariesitysten aiheet vaihtelivat mm. ultralujista teräksistä pilvenpiirtäjien hitsauksen ja autoteollisuuden liittämisen kautta 3D-printtaukseen. Yhteensä kuultiin kuusi tasokasta esitelmää. Koulutustilaisuuden jälkeen seurasi vapaamuotoisempaa yhdessäoloa hyvässä seurassa mm. päivällisen merkeissä. Seminaariristeilylle osallistui 19 henkilöä.

Toista kertaa järjestetty "Hitsuuttelupäivä" järjestettiin yhdessä Turun ammatti-instituutin kanssa perjantaina 8.11.2019 Peltolan koulutalolla. Hitsausalan tuotteitaan ja toimintaansa esittelemään oli paikalle saatu kuusi hitsausalan toimijaa. Näytteilleasettajien laitteisiin ja hitsaukseen tutustumassa kävi yhteensä yli 200 opiskelijaa ja opettajaa, jotka olivat pääosin Turun ammatti-instituutista ja Turun ammattikorkeakoulusta sekä pienempiä määriä opiskelijoita mm. Turun aikuiskoulutuskeskuksesta, ammattiopisto Spesiasta, Länsirannikon koulutus Oy Winnovasta ja Raision seudun koulutuskuntayhtymä Rasekosta, sekä myös jonkin verran paikallisosaston jäseniä.

Paikallisosasto oli 14.3.2019 juhlistamassa ja tukemassa SHY Turun senioreiden 30-vuotisjuhlaa.

SHY:n 70-vuotisjuhlan komiteoiden, klubien ja paikallisosastojen illassa Kalastajatorpalla 24.4.2019 oli Turun paikallisosastolla esitys.

Paikallisosasto oli mukana järjestämässä SHY:n ja Kemppe Oy:n 70-vuotisjuhlakiertueen Turun roadshowta 7.-8.5.2019.

SHY:n pääyhdistyksen ja paikallisosastojen vuotuinen yhteistapaaminen järjestettiin 12.9.2019 Helsingissä, jossa myös Turun paikallisosasto oli edustettuna.

Turun paikallisosasto oli myös edustettuna Helsingin paikallisosaston 60v-juhlissa 14.11.2019 Helsingissä.

Talous

Kulunut vuosi ei tuonut muutosta Turun paikallisosaston talouteen, joka on edelleen hyvä. Tämä mahdollistaa moninaisen toiminnan jäsenistön hyväksi sekä turvaa toiminnan jatkuvuutta tulevina vuosina.

Turussa 27.1.2020



Timo Kankala
Puheenjohtaja